5. Ut soluam aroria Nostrā cum, nō fundum est, t  
duo sūt ē indūum, unum p̄se intrinsecus includens cōiam  
Indūante

In Isagogen Phor.

Incluantem, ut Socrates; alterum per acciis, seu rœ alteris;  
ut nā cōis, q̄ tenus ē induit coniuncta p̄ cōicias incluantes, rœ  
ignaci singulis, nā rœ sui. Notandum t̄zō Vtione, Mori cōin  
dicio tempore, t̄o, et s̄ilia præta vñre 1°, et p̄ se singulis;  
et rœ illorum nā cōi. His positis:

Objiciunt Noiā Ley 2°. Qdqd ē in rerum  
natura (excepto Deo) continē certū lō, et tempore, et ipso p̄t  
ostendi: Sed q̄ ita se h̄et, est singulare: q̄ nullum dñs  
Vtē. P̄o dist. M̄iorum: assertio illam esse ueram de singu  
laribus p̄tne nō per acciis: qualis est nā Utis; Vgl̄lo  
moi Att q̄ rœ dñiarum, q̄ coniunguntur, s̄unt singulis, et rœ  
illarum h̄et illa præta; Z̄ s̄m de illa n̄ h̄eat.

26. Nulla res p̄t sit cō Utis, et singulis:  
Id qdqd ē in mundo est singuli: q̄ n̄ p̄t sit cō Utē. Probar  
M̄ior: qdqd ē in mundo aut ē Deus, aut res ab illis p̄luerat;  
D̄s ē maxime singularis, res as eo p̄ducta etiam sunt singuli  
longi; s̄gt. q̄ dñs, siue actio terminata ad singula p̄se.  
q̄ qdqd ē in mundo, est singulare. P̄o dist. Ma. Nulla res  
p̄t sit cō Utis, et singulis p̄se, et à parte rei. Concede Ma  
rius: per acciis, et per cōntus nō: Nego Mai. Ad P̄o  
tūrem Mi. Sit. P̄o n̄t dñs in mundo, qd sit Utē, et singu  
larē p̄ se, et à p̄ se; sed per acciis, et p̄ se cōntus: nā  
à p̄ se nō sit est Utē.

30. Si dñs aligat Utē, Vgl̄. nā h̄ina, que  
estet in Petro, Et Paulus sequens q̄d eadem singula cōntid  
inter se, et sit diff̄erent: Id hoc ē absurdum, ut patet,  
q̄ n̄ dñs tale Utē. Probar M̄ior ex cō Phorūm q̄dqd;  
Quod si eadem unū testis, sit eadem inḡ se. Id negando Ma.  
Ad q̄d. die illud effatum uliḡ de nob̄s, q̄ sunt eadem in  
uno testis singuli, et in cōtabili, n̄ s̄ in uno testis Utis, et  
cōmunicabili, qualis est nā cōi.

46. M̄ia res cōs cōtin mytis singulis oportet; et  
in uno monachis, et in alio uiueret; et diff̄eret à Z̄ gut est in  
Uno

51  
Questio 1.

uno indicio, ex parte in aliis: Et hoc sit absurdum: quod non datum est  
eis. Peti, illa esse absurdum inter singulari, non vero in eis, quod non esse  
sui, sed in seipso, magis inest generalis contingit subiectus varieta-  
tis. Nota ergo. Platus ait genera, et species non esse, logique; quod  
bonum de illis a parte rei, non vero per intellectum. Et quod di-  
git, secundas subiectas significare, uterque nostra illarum. Et quando  
alibi dicit, differere huius aliud esse quam disputare de rebus,  
posuit nostra pro rebus.

Art. 3.

Utria Platonis responditur.

Plato (ut aliqui de illo putant) existimavit dari naturas com-  
munes, quas Protagoras vocabat, separatas naturas ab inferioribus. Et  
Rigicibus tamen, quod manifestam involuunt distinctionem, primo, quia  
illa natura est communis, et non est communis; et secundum, ut suppo-  
natur: non esset, quia per se immate existent in certo loco, et tempore,  
et per certam, ac determinatam altitudinem, quod est propria singulari-  
tatem, non ceterorum.

2. Illa natura est de essentiis inferiorum, et  
non esset: esset, quia omnis natura communis est de essentiis infe-  
riorum, et essentia de illis praedictis. Non esset, quia non in-  
veniret in illis, sed existente ab illis separata: quod est esset de esse-  
ntia, et non esset.

3. Hac probatio! Plato est homo, est una;  
hac autem, Plato est Dea Separata, est falsa: ergo non datur  
natura communis separata. Tandem illa natura non potest  
eadem indicia, in omnibus inferioribus, quia omnia inferiora  
essent Deum Homo: Deinde non potest esse diversa; quia iam  
tunc non esset una: ergo nullo modo datur talis Dea, f

Art. 4.

In Isag. Phor.

Art. 49

# Explicari uera definitio Utris.

Natura communis dupl. pot. considerari, primo modo pro ut est apta, ut sit in suis infibulis; & dicitur Utile in essendo, et de fatur, Id qd aptum est, ut in pluribus iacet; & hoc pertinet ad Metrum. Secundo modo sumitur prout est apta ut de infibulis p̄tus, & dicitur Utile in priando; definitus. Id qd aptum est, ut de pluribus p̄dicatur. Qd proprietatis pertinet ad Logicum. Defisiō h̄c t̄s p̄t: per primam quod intelligit utile esse unum nō et rōe: per qm partam rei cuius complexa ut at rōe, qd h̄c dīversa signis; Altera, Equinota, tam posita p̄ acciū, & arte facta; qd n̄ h̄c unam rōem.

Qa parte aptum ut p̄tetur istud in regi ad Utile qd autē p̄tetur; Id qd aptum sit p̄cari, p̄rōe, p̄x̄li, uera & affia. Per hanc portam rei cū illa qd p̄tetur negat se falso, fūi, aut p̄ter nām. Tertia pars, de plurib; per quam rei cuius singula. Illa autē plura dicit esse tales s̄m id n̄n, & rōem cum nā cōi, et ita qd n̄ cōis multiplicetur dividatur.

Vñ Dij n̄ est Utile illius. Biūm dīvarum personarum, qd nā dīna à multiplicati, sed ē una in illis; nec quo nā dīna s̄m plur. S̄m itē nāl. Deut. cum n̄ dicant plur. Dij. Nec una abido erit Utile ad plur. Lapidis, si dīnitas in illis conatur, quia n̄ multiplicari in illis. Denique illa plura de sent esse entia p̄sae, & p̄cipare qd h̄c Utile. Et eodem mō illi subfici. Vñ coloratum in cōi n̄ erit Utile rū huic alii, et signi; qd de albo p̄tetur esse te de signo accentuato.